I.C.S. K. WOJTYLA - Garbagnate M.se

" ; L8EK004
; F5C6.- 1.C,S. K. we%wtﬂ"‘tarba ate M.se
- ' S S e £ g
£ I.C.S. “KAROL r\é e el 150
2~
Largo Mons. G. Gervasoni,1 — 20024 - Garbagnate Milanese
Tel. 02/9955018 - Fax 02/995020185
Peo: MIICBEKOO4®!struzione.it FONDI et At e Cod. Mecc. MIICBEKOOS
Pec: MIICBEK00A@pec. Istruzioneh ITRUTTURRLI m] Q*—:_:-:_::_;m'r Cod., Fisc. 97632150153
Sito wab: www. jty preticrers EUROPE! 2014 20 Cod. Untvoco UFRIU)
Circ. Int. n. 38 Garbagnate M.se, 20 ottobre 2023

Al Personale DOCENTE
Al Personale A.T.A.

LORO SEDI
Al Direttore del Settore Servizi
Educativi, Culturali e Sportivi
Dott.ssa TENCONI Lorenza
Ai Genitori

Al Sito web

All’Albo Pretorio online

Oggetto: Assemblea Sindacale di Istituto- venerdi 27 ottobre 2023-DISPONE
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la propria CIRC. int. n. 30 del 13/10/2023
VISTE le comunicazioni di adesione all’assemblea in oggetto;
DISPONE

Le seguenti modalita di funzionamento per il giorno venerdi 27 ottobre 2023:

INFANZIA “Q. Profili” — Via Stelvio

INFANZIA “Lo Scoiattolo” — Via Foscolo

INFANZIA “Rodari” — Via Bolzano

e |nizio attivita ore 10:20 in tutte le sezioni.

& Pre-scuola sospeso.




I.C.S. K. WOJTYLA - Garbagnate M.se
C.EF. 97632150153 C.M. MICS8EK004

A57F5C6 - I.S'S. K. WB%E(W‘Garbag hate M.se

Piilogbisseie del@gs 15:86

Largo Mons. G. Gervasoni,1 — 20024 - Garbagnate Milanese
Tel. 02/9955018 - Fax 02/99020185

Peo: MIICBEKOOA®!struzione.tt FONDI A5, Yttt Cad, Mece. MIICSE
Pec: MIICBEKOOA@ pac.istruziona.it m JSTRUTTURALY @ e o Cod. Fisc. 97632150153
Sito web: www. viagarb edu.it e EUROPEI 20142020 —— Cod. Unlvoco UFRIUY

I.C.S. “KAROL

SCUOLA PRIMARIA “K. Woityla” — L.eo Mons. G. Gervasoni, 1

CLASSI ATTIVITA’ SCOLASTICA

IMA-1MB-

1AC-1MD- - R .
Inizio attivita scolastica ore 10:20. Pre-scuola sospeso

20A-2AD-
2AE-3MA-

3AB-3AD- -
ANC-AAD-
5AD-5AE

IN TUTTE

LE ALTRE
Attivita regolare
CLASSI

SCUOLA PRIMARIA “Q. Profili” — Via Stelvio, 10 — Bariana

CLASSE ATTIVITA' SCOLASTICA

2AA-4B-

SAA-5/B .. s s . .
Inizio attivita scolastica ore 10:20. Pre-scuola sospeso

IN TUTTE

LEALTRE | Attivita regolare

CLASSI




I.C.S. K. WOJTYLA - Garbagnate M.se
C.F. 97632150153 C.M. MUCS8EK004

I.C.S. “KAROL

A57F5C6 - IS'S K. We&'é(t'ﬁe"ﬁarbag hate M.se

tloob4s36/E delﬂzs 15:86

Largo Mons. G. Gervasoni,1 — 20024 - Garbagnate Milanese

Tel. 02/9955018 - Fax 02/99020185

Peo: MICSEKOO4@istruzione.it
Pec: MHCBEKO0A@ pec.istruziona.it
Sito web: www.lcwoltylagarbagnate.edu.it

FONDI R s
JTRUTTURALI m‘ ¥ e
= EVROPEI] 2014-2020 wn

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO “E. Morante”- Via Principessa Mafalda

Cad. Mecc. MIICEEKW
Cod. Fisc. 97632150153
Cod. Unlvoco UFRIUJ

CLASSI

ATTIVITA’ SCOLASTICA

1MA-1INC-

Inizio attivita scolastica ore 10:20

1AF-20A-

2AC-2AD- -
3AA-3AC
3AD-3AF

1AD-2AF-

Inizio attivita scolastica ore 09:55

2AG-3ME

2AB-2AE -

Inizio attivita scolastica ore 08:55

37B

IN TUTTE
LE ALTRE
CLASSI

Attivita regolare

| DOCENTI DI SCUOLA INFANZIA, DI SCUOLA PRIMARIA e DI SCUOLA SECONDARIA DI 10 GRADO

cureranno una capillare informazione di codeste disposizioni ai genitori, comunicando agli stessi le

eventuali specifiche variazioni all’attivita didattica.

Fia

S -
\.v e

mim

n DIRIGENfE SCOLASTICO
~ Dott. ssajAngela FASINO

a f‘ rma deve |ntender5| gutografa sostituita a mezzo stampa
al sensi deJI’aft 3,*’c 2, D.L.gs.39/1993



